
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному будинку 
на вулиці Г.-Артемовського. Загальна пло-
ща 32,1 кв.м. Четвертий поверх. Сонячна 
сторона, засклений балкон, ремонт, 
газова колонка, лічильник на воду. Ціна 
28 тисячі у.о. (050) 3780433.

  Однокімн.кв., просп.Відродження, 
8/9-пов. цегл. буд., 36.7/17.1/12 кв.м, 
232000грн. (050) 6605949, Сергій

  Двокімн.кв., м.Ківерці, 41.3 кв.м, житлова 
пл.28.7 кв.м, два сараї, підвал, 1-й поверх, 
ціна за домовленістю. (097) 3837612

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередників.  
(099) 1455573; (095) 8405060

  Трикімн.кв., смт.Рокині, 10км від Луцька, 
дворівневу, в котеджному будинку, 65 кв.м, 
а/о, свердловина, приватизована ділянка 
0.07га, інфраструктура. (066) 9307073

  Трикімн.кв. Київський майдан, 8/9-
пов. цегл. буд., 410000грн, торг. (095) 
6956932

  Трикімн.кв., великогабаритну, в центрі 
міста, 2/3-пов. цегл. буд.  (0332) 712194; 
(050) 6891757

  Трикімн.кв., вул.Карпенка-Карого, 23, 
частковий ремонт, панельний будинок, 
два балкони. (0332) 744039; (099) 
3495244

  Трикімн.кв., вул.Винниченка, 5-й 
поверх, перепланована з ремонтом, 
560000грн. (0332) 241808; (097) 
8884271; (050) 3784822

  Торчин, будинок одноповерховий 
1979р., з усіма вигодами, гараж, два сараї, 
садок, 350000грн. (0332) 241808, після 
19.00; (050) 3784822; (097) 8884271

 Міняю будинок масив Діброва, є газ, 
світло,  земельна ділянка 0.06га, поблизу 
ліс, зупинка тролейбуса, на однокімн.кв., 
у Луцьку. (050) 8065045

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, ділянка 
0.05га, приватизована, 2 входи, можна 
на 2 сім'ї, 460000грн або продам по части-
нах, 2 кімнати 220000грн. Можливий 
обмін. (0332) 243749; (066) 6283386

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, 
капітальний ремонт, ділянка 0.50га, 
надвірні споруди: літня кухня, сарай, при-
міщення для бані, 0.25га огороджено за-
лізобетонним парканом, двір вимощений 
бруківкою 340 кв.м. (066) 4355082

  Струмівка, дачна ділянка з цегляним 
будинком, масив Діброва, огороджена, є 
вода, світло, газ поруч, кінцева зупинка 
тролейбусів №3, 7, маршруток №3, 230, 
20, ціна за домовленістю. (095) 3396271

  Лаврів, господарство, ділянка 0.25га, 
надвірні споруди, газ поруч, ціна за 
домовленістю + поряд земельна ділянка 
0.23га. (050) 6474371

  Р-н вул. Потебні-Мамсурова, будинок 
двоповерховий, цегляний, новобудова, 
160 кв.м, + гараж, торг. (095) 4841183

  Рованці, будинок до 100 кв.м, 
дерев'яний обкладений цеглою, 3 кімна-
ти, ванна, кухня, міський водогін, сучасне 
опалення, пластикові вікна, присадибна 
ділянка 0.38га, 700000грн. (095) 
3923077; (050) 2632178

  Смт.Торчин, будинок, є газ, вода в дво-
рі, гараж, літня кухня, льох, хлів, огорожа, 
земельна ділянка 0.13га. (050) 9206812

 Масив Діброва, с.Струмівка, дачу, 
земельна ділянка 0.06га, будинок пів-
тораповерховий, з ремонтом, газ за 5м, 
твердий доїзд. (095) 3474361

  Великий Омеляник, земельну ділянку 
0.10га, є газ, світло та в селі Охотин, 10км 
від Луцька, земельну ділянку 0.24га, по-
руч ліс та ставок. (050) 5608914

  Продам. Приватизовану земельну 
ділянку під забудову, 0.10га, в с.Озерце 
Ківерцівського р-ну. (093) 4224865; 
(093) 2274331

  Луцьк, Дубнівська, земельну ділянку 
0.12га, під забудову, готові всі документи, 
поблизу є забудови, об'їздна, 90000грн. 
(095) 3474361

  Ягодин, Любомильського р-ну, земельну 
ділянку 0.25га, під забудову, усі документи-
ціна за домовленістю. (093) 4350776

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна.  (050)3780433

  Голишів, земельну ділянку під забудову, 
0.27га, усі комунікації біля ділянки, 
асфальтований доїзд, документація, 
2800грн/0.01га. (066) 2914364; (093) 
0578369

Продам дві земельні ділянки по 
25 сот. під забудову в с.Трилісці та 
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